SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:      /TB-THPTCL Đà Nẵng, ngày      tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kì hằng tháng của

Hiệu trưởng trường THPT Cẩm Lệ thành phố Đà Nẵng năm 2024

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân, Nội quy tiếp công dân của trường THPT Cẩm Lệ,

Trường THPT Cẩm Lệ thông báo đến cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân Lịch

tiếp công dân định kì hằng tháng của Hiệu trưởng trường THPT Cẩm Lệ năm 2024

như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân

   Ngày 25 hằng tháng (trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ,

ngày lễ, ngày Tết thì được bố trí vào ngày làm việc ngay tiếp sau đó). Công dân có

nhu cầu, có thể đăng kí qua số điện thoại 02363.676362.

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

 2. Địa điểm tiếp công dân

   Phòng Tiếp công dân, tầng 2, Khu hiệu bộ trường THPT Cẩm Lệ, số 02

đường Nguyễn Thế Lịch, phường Hòa Thọ Đông, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà

Nẵng./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại Phòng TCD;

- Đăng tải tại website trường;

- Lưu: VT, BGH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phước

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-29T14:49:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Phước<phuocn1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-29T14:57:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-29T14:57:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-12-29T14:57:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!